
UCHWAŁA NR XLVII/434/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941)), art.211, 212 ,216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Debie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 331.445,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 230.394,-zł
2) dochody majątkowe - 101.051,-zł

 Tabela Nr 1
 w tym:  

 Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Ogółem:
 bieżące  majątkowe

 1.  010    Rolnictwo i łowiectwo  73 000  73 000  -
   01008   Melioracje wodne  73 000  73 000  -

    0970
 wpływy z różnych dochodów (wpływ 
środków od ubezpieczyciela)  73 000  73 000  -

 2.  700    Gospodarka mieszkaniowa  83 000  -  83 000

   70005  
 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  83 000  -  83 000

    0760

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności  83 000  -  83 000

 3.  754   
 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  5 000  5 000  -

   75412   Ochotnicze straże pożarne  5 000  5 000  -
    0970  wpływy z różnych dochodów  5 000  5 000  -

 4.  758    Różne rozliczenia  39 916  21 865  18 051
   75814   Różne rozliczenia finansowe  39 916  21 865  18 051

    2030

 dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (rozliczenie Funduszu Sołeckiego 
za 2013r.)  21 865  21 865  -

    6330

 dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)- rozliczenie Funduszu 
Sołeckiego za 2013 rok)  18 051  -  18 051

 5.  801    Oświata i wychowanie  6 529  6 529  -

   80104   Przedszkola  6 100  6 100  -

    0690

 wpływy z różnych opłat (opłaty za 
pobyt w przedszkolu:P1-5.000,-zł,P-5-
11.000,-zł)  6 100  6 100  -

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  429  429  -

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 
oraz z 2014 r. poz. 379

Id: D121CE8D-386A-42E1-880B-94DA961E5CA7. Uchwalony Strona 1



    2700

 środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane 
z innych źródeł (ARR-dopłata do mleka 
w P-5)  429  429  -

 6.  852    Pomoc społeczna  11 000  11 000  -
   85202   Domy pomocy społecznej  11 000  11 000  -

    0690

 wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w domach 
pomocy społecznej)  11 000  11 000  -

 7.  853   
 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  37 000  37 000  -
   85305   Żłobki  37 000  37 000  -
    0830  wpływy z usług  37 000  37 000  -

 8.  900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  76 000  76 000  -

   90001  
 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  76 000  76 000  -

    0970  wpływy z różnych dochodów  76 000  76 000  -
     Razem:  331 445  230 394  101 051

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 2.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) dochody bieżące - 2.000,-zł

 Tabela Nr 2
 w tym:  

 Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Ogółem:
 bieżące  majątkowe

 1.  801    Oświata i wychowanie  2 000  2 000  -
   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  2 000  2 000  -

    0830

 wpływy z usług ( w tym zw.doch.w 
P-1-9.000,-zł i zmn.doch.w P-5-
11.000,-zł)  2 000  2 000  -

     Razem:  2 000  2 000  -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 342.766,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 156.916,-zł
2) wydatki majątkowe - 185.850,-zł

      Tabela Nr 3
 Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  600    Transport i łączność  20 000
   60014   Drogi publiczne powiatowe  20 000
     Wydatki majątkowe  20 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa drogi 
powiatowej nr 1 116R Alfredówka-Ciosy-Wydrza w zakresie 
budowy chodnika dla pieszych na odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 9 do 
skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce nr 
557 w miejscowości Alfredówka)  10 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa drogi 
powiatowej nr 1 114R Stale - do drogi krajowej nr 9 w zakresie 
budoway chodnika dla pieszych na odcinku od skrzyżowania 
z drogą gminną położoną na działce nr 241/1 do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1 116R Alfredówka-Ciosy-Wydrza 
w miejscowości Alfredówka)  10 000

 2.  710    Działalność usługowa  30 000

Id: D121CE8D-386A-42E1-880B-94DA961E5CA7. Uchwalony Strona 2



   71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  30 000
     Wydatki bieżące  30 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  30 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  30 000

    4300  zakup usług pozostałych  30 000
 3.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000

   75412   Ochotnicze straże pożarne  5 000
     Wydatki bieżące  5 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  5 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5 000
    4300  zakup usług pozostałych  5 000

 4.  801    Oświata i wychowanie  29 850

   80104   Przedszkola  29 850
     Wydatki bieżące  22 000
     z tego  
     1) dotacje na zadania bieżące  22 000

    2310

 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (dotacje dla gmin za dzieci 
z terenu gminy Nowa Dęba uczęszczające do przedszkoli 
publicznych i niepublicznych )  22 000

     Wydatki majątkowe  7 850
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 850

    6060
 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
elektronicznego systemu ewidencji dzieci P-5)  7 850

 5.  852    Pomoc społeczna  11 000
   85202   Domy pomocy społecznej  11 000

     Wydatki bieżące  11 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  11 000
     a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000

    4330

 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za 
pobyt w domu pomocy społecznej  11 000

 6.  853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15 000
   85305   Żłobki  15 000
     Wydatki bieżące  15 000
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  15 000

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  15 000

    4220  zakup środków żywności  15 000

 7.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  231 916

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska  158 000
     Wydatki majątkowe  158 000
     z tego  

Id: D121CE8D-386A-42E1-880B-94DA961E5CA7. Uchwalony Strona 3



     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  158 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba 
k.niekwalifikowane)  85 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Alfredówka z Budą 
Stalowską gmina Nowa Dęba)  73 000

   90095   Pozostała działalność  73 916
     Wydatki bieżące  73 916
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  73 916

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  73 916

    4260  zakup energii  73 916
     Razem:  342 766

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 13.321,-zł zgodnie z tabelą nr 4, w tym:
1) wydatki bieżące - 3.321,-zł
2) wydatki majątkowe - 10.000,-zł

      Tabela Nr 4
 

Lp.  Dział  Rozdział  Paragraf  Dotyczy:  K w o t a

 1.  600    Transport i łączność  10 000
   60014   Drogi publiczne powiatowe  10 000
     Wydatki majątkowe  10 000
     z tego  
     1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000

    6050

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa chodnika 
przy drodze powiatowej Nr 1116R relacji Alfredówka-Ciosy-
Wydrza i Nr 1114R relacji Stale do drogi krajowej Nr 9-wykonanie 
projektu- śr.soł.Alfredówka)  10 000

 2.  801    Oświata i wychowanie  3 321
   80104   Przedszkola  1 750
     Wydatki bieżące  1 750
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  1 750

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 750

    4210
 zakup materiałów i wyposażenia (w tym zw.wydtk.w P-1 o kwotę 
5.000,-zł i zmn.wydatk.w P-5 o kwotę 6.750,-)  1 750

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  1 571
     Wydatki bieżące  1 571
     z tego  
     1) wydatki jednostek budżetowych  1 571

     a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 571

    4220

 zakup środków żywności ( w tym. zw. wydatk.w P1-9.000,zł, 
zmn.wydatk. w P5-11.000,-zł i równoczesne zw.wydatk w P5 
o kwotę 429,-zł)  1 571

     Razem:  13 321

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: D121CE8D-386A-42E1-880B-94DA961E5CA7. Uchwalony Strona 4



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: D121CE8D-386A-42E1-880B-94DA961E5CA7. Uchwalony Strona 5




